
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 13.08.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

MMMSprattus OÜ (pankrotis) (registrikood: 12321577) pankrotihaldur Vladimir Kutšmei avaldab
teadaande pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2
alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
RST konteinerid ratastel 50x50x37 (pilt 20)
RST vann 53x152x55 (pilt 21)
RST laud 60x50x80 (pilt 23)
Kala puhastus liin 130x1000 (RST) Pisces HS-10 ooo1406 (pilt 24)
RST laud 45x120x45 (pilt 25) 
RST vann 35L Remet M/SL (pilt 26)
RST töölaud pleksiklaasist tasapinnaga 102x133 (pilt 28)
RST laud 106x90 (pilt 30)
RST laud 76x153 (pilt 31)
RST laud 50x60x50 (pilt 40)
RST vann ratastel 72x98x55 (pilt 50) 
RST tünn (pilt 50)
RST töölaud 200x140 (pilt 22)

Vara asukoht Pärnu, üleandmine toimub pärast enampakkumise lõppu mõistliku aja jooksul halduriga
eelnevalt kokkulepitud ajal. Esemete demonteerimise ja transpordi eest vastutab ostja.

Esemeid pakiga ei saadeta.

Pankrotihaldurile ei ole teada vara puudused.

Alghind: 3 910 euro(t). 

Omanik: MMMSprattus OÜ (pankrotis) (registrikood: 12321577) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=91939 .

Enampakkumisele registreerimine algab 13.08.2025 kell 14:00 ja lõpeb 28.08.2025 kell 11:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 28.08.2025 kell 11:00 ja lõpeb 04.09.2025 kell 11:00. Pikeneva lõpu intervall on
10 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 50 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12321577
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12321577
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=91939


KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendav info kohtutäituri büroo tel 7828125, e-post marianne.ausen@tartutaitur.ee.
Menetluse nr: 2-24-15295

pankrotihaldur Vladimir Kutšmei
Ülikooli tn 2, 51003 Tartu
Telefon: 7828110
E-post: vladimir.kuchmei@tartutaitur.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Avaldaja MARIANNE AUSEN
Telefon: 7828125
E-post: marianne.ausen@tartutaitur.ee

Teadaande number 2492739


